sita seruitus. **E**xemplū hīc applica si vo-  
lueris d̄ Diogene. Vide ser. v. p. j. do. xl.  
**T**ertiar. Aud. zc. Notate in q sunt  
aliqui morbi naturaliter incurabiles. Ad  
eū est in medicis vt eger sp releuet: q3 qnto  
q3 viciū est materie: nō artificis. ff. ad le-  
ge aq̄liam. l. Si seru? s. Si calicē. Et e-  
tra de locatoz pducto. Propf. Et. xliij  
di. Ephelis. Audite. Si q3 morbid? aut?  
materia morbi nec digerit pōr: nec euacua-  
ri: talis est incurabil. Spūalit: peccōr nisi  
p pñitioez digerat morbū suū: et p pñessio-  
onē ac bonū ppositū expellat: talis est spū-  
ritualiter incurabilis. Luce. xij. Nulli p-  
tentia egeritis: omnes sūt pibitis.

**D**ñica. xvij. post Trini. Sermo. ij.

**L**acet sabbato. **T**o. zc. Unus corpus et vnus  
spiritus. Ephes. vi. Si cura  
spiritualit volum? necessaria vobis est  
vntas charitatis: vt vix sim? qñ vnus  
corpus. **U**bi notandū q inter mēbra ei-  
dem corporis est triplex naturalis beni-  
gnitas: p quā signat triplex benignitas:  
q inter nos volūtaria esse o3. **P**rima ē  
benignitas mutue remissiois sine vindica-  
tioe. Ro. xij. Nulli malū p malo reddetes  
Deut. xxxij. Beā ē vltio: et ego retribuā.  
Nec ei vnū mēbr? qrit de alio vindictā si  
forte ipm leserit. **S**ecūda est benignitas  
mutue reputatiois sine emulatioe. Unū ei  
mēbr? reputat sibi factū qd alteri fit. Un-  
si pes ledit: os d̄r. Cur me lesisti. Nec vnū  
mēbr? alii iudicat: s3 pot? p gaudet et p do-  
let: Sic o3 esse int mēbra ecclie. Unz et ca-  
put nostz d̄r chūs Act. ix. Saule saule:  
qd me pseq. cū tñ nō pseqret eū in p̄ria p  
sona: s3 in mēbr?. Un. j. Loz. xij. Si qd pa-  
tit vnū mēbr?: ppatunt et alia mēbra. Un-  
z Gre. In tāto qsq3 sanctior ē: in qnto pfe-  
ctius sentit dolores alienos. **T**ercia ē  
benignitas mutue supportatiois sine de-  
spectioe. Unū em mēbr? nō despiciat ali-  
ud. Sic nec qsq3 ditior aut nobilior o3 de-  
spicere inferiore. Nā q sūt hic inferiores:  
sepe in p̄spectu dei sunt p̄ores. j. Loz. xij.  
Que putam? iūbiliora mēbra corpis eē:  
his abūdantiore honore circūdam? De